
Администрация городского округа 
город Фролово Волгоградской области 

 
 
 

 
 
 
От 28.11.2012г.                № 2627 
 
 

О   внесении изменений в Положение 
о предоставлении муниципальных гарантий. 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным 
законодательством,  

 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в Положение о предоставлении муниципальных гарантий, 
утвержденное постановлением Администрации городского округа город Фролово 
от 03.10.2012 г. № 2157 (в редакции постановления Администрации городского 
округа г. Фролово от 08.10.2012 г. № 2225), изменения следующего содержания: 

1.1. Изложить пункт 2.8. Положения о предоставлении муниципальных 
гарантий в следующей редакции: 

«2.8. Договор о предоставлении муниципальной гарантии городского округа 
город Фролово подписывается Главой Администрации городского округа город 
Фролово, а в его отсутствие - исполняющим обязанности Главы Администрации 
городского округа город Фролово, а также руководителем финансового органа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации городского округа город Фролово Пичугина 
И.И.   

 
 

Глава  Администрации 
городского округа город Фролово                                     В.В.Данков 
 
 
 
 
 
 
 
 


